2024年 11月 14日

各 位

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想につきまして重要性の観点から公表を行っておりませんが、2024年

９月期の個別業績につきまして、前年実績値との差異が生じましたので下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．個別業績の前期実績値との差異について

2024 年９月期通期個別業績の前年実績値との差異（2023 年 10 月１日～2024 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績 (A) 百万円

5,861

百万円

207

百万円

211

百万円

43

円 銭

46.45

当期実績 (B) 6,334 263 261 177 188.24

増減額 (B-A) 472 55 50 133 -

増減率 (％) 8.1 26.6 24.0 305.3 -

２．差異の理由

売上高につきましては、マーケティング強化による来店増に加え、来店状況に合わせた柔

軟な人員配置や予約枠の増大により店舗の売上高が伸長したことにより、前期実績を上回

りました。

利益につきましては、売上高が好調だったことに加えて特別損失への関係会社貸倒引当

金繰入額の計上額が縮小したことから、当期純利益が大幅に増加いたしました。

以上

会 社 名 株式会社ケイ・ウノ

代表者名 代表取締役社長  伊藤 崇史

 (コード番号：259A 名証ネクスト市場)

問合せ先 取締役管理本部長 渡沼 和則

 (TEL：080-7638-1240)